
Be Fantastic International (BFI) e целосно волонтерска 
организација пос[зетена На љубезноста, поучувањето 
на љубезноста и охрабрувањето на луѓето да изберат 
добрина. Разбивме Три заложби За љубезност кои ги менуваат 
животите и ќе помогнат Светот да стане подобро место. Тие 
се по важност:  
 
1. )Бидете љубезни кон себе. 
2.) Бидете љубезни кон сите други  
3.) Бидете љубезни кон нашата околина.  
 
RFI има над 3400 амбасадори наљубезноста, имаме над 120 
групи WhatsApp 30 40+ земји и 50+ градори кои ги шират трите 
Заложби за добрина. Разбиме Наставна  
програма за часоби за љубезност што може да ја Научи 
секоја 503раст, таа е преведена на многу јазици. Ако 
сакате да ни се придружите и да помогнете да го 
направиме сретот полљубезно и почисто место, бе 
пречекуваме со раширени раце. Децата треба да се учат 
На важноста на љубезноста, а на сите Други им треба 
потсетување.  
 
fђе молиме испратете го зашето име, пол, е-поштаи 
град на 17137884 109. Нашите веб-локации се 
drfantasticsworld.com u befantastictoday.com. Секојдневно 
објазуваме мотивациски, едукативни и информативни 
видеа на нашиот канал на YouTube „Биди фантастичен“. 



Придружете ни се денес. Она што сакаш да бидеш, 
можеш да бидеш, Биди фантастичен. Д-р Фантастичен  

 


